روحی... می باشد که اسلام به همه این ها راه حل واضح و معقول ارایه نموده است که آن از طریق دولت خلافت راشده بدست آمده و در این نظام تمثیل درست نیز می شود و زنان غرب و همه بشریت را از پرتگاه فرهنگ سرمایه داری نجات خواهد داد.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: غاده عبدالجبار (ام اواب)

27 شوال 1439 هـ.ق

11 جولای 2018م